
Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 428945 Gabriel Kazanowski Netto 31 Aprovado

2 425658 Maria Clara Dutra Silveira 29 Aprovado

3 426044 Ronaldo Emílio Lasch Filho 28 Aprovado

4 434577 Artur Raguse 27 Aprovado

5 429360 Adrian Nunes de Carvalho 27 Aprovado

6 430133 Matheus Bueno de Oliveira 26 Aprovado

7 432958 Mário Fischer Dornelles Neto 25 Aprovado

8 426233 João Luís Bilato Dorneles 25 Aprovado

9 429722 Manuela da Rosa Azeredo 25 Aprovado

10 425921 Pedro Duarte Pereira 24 Aprovado

11 430399 Arthur de Lima Sippel 24 Aprovado

12 435641 Alice Berthold da Cunha 23 Aprovado

13 430601 Isabela Fazenda Ruiz 23 Aprovado

14 429318 Bárbara Lopes Nobre de Souza 23 Aprovado

15 439817 Andrielly Saraiva de Araujo 22 Aprovado

16 427047 Denilson de Lima Gonçalves 22 Aprovado

17 435492 Robert Alves Ferraz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 432940 João Pedro da Silva Kriger 22 Excedente

19 435046 Lucas de Avila Luiz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 433264 Marcelo Eduardo Fontanella 22 Excedente

21 426697 Guilherme Armesto Job 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 441916 Pedro Stanieck Lima 21 Excedente

23 432277 Rafael Souza dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 427010 Ana Lidia Marques Barbo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 438943 Renata Oliveira Schäfer 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 429644 Luis Fernando Krever de Oliveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 434803 Juliana Müller de Freitas 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 426507 Werner Iung de Oliveira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 426439 Mariana Dulcci Chimendes Rissetti 20 Excedente

30 440399 Giovanna Borba da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 436734 Laura da Silva Koling 20 Excedente

32 427559 Argus Souza Nebauer 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 426785 Marjanna Barczak da Silva Carpes 20 Excedente

34 427795 Lucas Alves Prettes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 428298 Luiggi Giuseppe Bitencourt Bortolini 20 Excedente

36 426817 Isabella Lira Lanes Oppa de Almeida 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 427488 Guilherme Leite da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 434046 Lucas Moura Gonçalves 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 425558 Paula Tayná Passos da Silva 19 Excedente

40 429226 Alice Hammes de Almeida 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 441719 Maria Eduarda dos Santos Lesnik 19 Excedente

42 437768 Mariana de Oliveira Luzia 19 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

43 431041 Matheus Santos Castro de Castro 19 Excedente

44 435237 Rafaela de Azevedo Ramos 19 Excedente

45 435421 Gabriel Soares Carvalho 19 Excedente

46 435442 Leonardo Lacerda da Costa 19 Excedente

47 425963 Lívia Ávila Monteiro 19 Excedente

48 439145 Pietra Ferreira Alves 19 Excedente

49 442012 Lilian Aparecida Silva de Matos 19 Excedente

50 433586 Maria Jociely de Almeida Gomes 18 Excedente

51 441574 Pyetra Athanazio Lau 18 Excedente

52 435248 Gabriele Sampaio Botelho 18 Excedente

53 425967 Laura Milena da Silva Bortoli 18 Excedente

54 430552 Karina Nunes Vieira 18 Excedente

55 430105 Giovana da Silva Guimarães 18 Excedente

56 426293 Vitória Zimmer Linck 18 Excedente

57 442551 Adrian D'ávila Lopes 18 Excedente

58 428618 Allan Ribeiro Pfingstag 18 Excedente

59 425799 Pablo Ruan Quadros da Silva Souza 18 Excedente

60 425810 Julia Terezinha Teixeira Costa 18 Excedente

61 438846 Mateus Peres Lopes 18 Excedente

62 436349 Marina Pilger de Souza 18 Excedente

63 429376 Wendryo Raphael Finkenauer Vieira 17 Excedente

64 425547 Érica Rosa da Silva 17 Excedente

65 436216 Eduarda de Abreu Santos 17 Excedente

66 432020 Jonas Silva de Souza 17 Excedente

67 428039 Rafael Kauã de Oliveira Fonseca 17 Excedente

68 432779 Lorenzo Santos Bartz da Silva 17 Excedente

69 442754 Robson Queiroz Veiga 17 Excedente

70 439617 Estevan Pereira Teixeira 16 Excedente

71 430864 Leonardo da Silva Martinelle 16 Excedente

72 438435 Giovanna Freitas de Souza 16 Excedente

73 427058 Caroline Stephany Xavier de Souza 16 Excedente

74 437159 Maria Eduarda Ely de Souza 16 Excedente

75 435383 Caroline Pereira da Silva Soares 16 Excedente

76 441499 Isadora dos Santos Alves 16 Excedente

77 434391 Sophia Carvalho Neves 16 Excedente

78 431647 Ketlin Vitoria da Silva Estulano 16 Excedente

79 427180 Juliana Gonçalves Nogueira da Silva 16 Excedente

80 435756 Laisa Marques Costa 15 Excedente

81 438690 Isadora Machado Conceição 15 Excedente

82 426974 Victor Maurico da Silva Vitorino 15 Excedente

83 426753 Thais Araujo de Oliveira 15 Excedente

84 427677 Krishna Cunha Leite 15 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

85 432274 Pâmela Ketlyn Ribeiro Borges 15 Excedente

86 440751 Laura Vicente da Silva de Albuquerque 15 Excedente

87 439535 Laysa Raieli Batista Rodrigues 14 Excedente

88 434871 Lucas Nunes da Silva 14 Excedente

89 428912 Paulo Ricardo Nunes Da Silveira 14 Excedente

90 438592 Enriko Medeiros Freitas 14 Excedente

91 437620 Mauricio Tavares Flores 14 Excedente

92 426554 Marcos Vinicius Vigolo Bortoloto 14 Excedente

93 427594 Luiza Nobre de Oliveira 14 Excedente

94 427231 Stephany Marques Vieira de Oliveira 14 Excedente

95 438591 Rafaela Teixeira Fanfa 14 Excedente

96 441210 Thomas Gomes Freitas 14 Excedente

97 428678 Hilary Soares Furtado de Oliveira 14 Excedente

98 427737 Alice Zanin 13 Excedente

99 436046 Gabrielly Pereira Silva 13 Excedente

100 438438 Gabrielli Alves Ostemberg da Silva 13 Excedente

101 435698 Vinicios Silva Santos 13 Excedente

102 437773 Nicole Dorneles Pires 12 Excedente

103 440516 Cristhyan Alff de Quadros 12 Excedente

104 443131 Estevam Souza dos Santos 12 Excedente

105 442129 Gabriela Fallavena Gonçalves 12 Excedente

106 435339 Jean Vitor Teresa Magalhães 11 Excedente

107 425503 Carlos Eduardo Armesto Job 9 Excedente

108 435390 Manuela Lanzarini dos Santos 9 Excedente

109 425899 Cauã Dornelles da Roda 9 Excedente

435411 Agnes Leal de Freitas 0 Faltoso

440047 Anderson Carlos Bica Fontela 0 Faltoso

443061 Anita Baltezan Ferreira 0 Faltoso

440410 Bernardo Menezes Rosa 0 Faltoso

436333 Bernardo Miranda Cardoso 0 Faltoso

441627 Camila Lucas Ramos 0 Faltoso

428798 Camilly Vieira Fusieger 0 Faltoso

441624 Carina Lucas Ramos 0 Faltoso

442006 Débora de Lara Chilatz 0 Faltoso

441331 Djenifer Katielly da Rocha Oleques 0 Faltoso

438881 Gabriel Correa Godoy 0 Faltoso

439597 Gabriel Dutra Prates 0 Faltoso

425527 Gabriela Pereira da Rocha 0 Faltoso

439258 Hernani Santos de Oliveira 0 Faltoso

427708 Jeniffer da Silva Rodrigues 0 Faltoso

436307 Kauan Henry de Oliveira Noronha 0 Faltoso

427713 Leonardo Alves da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

440113 Letícia Rodrigues Verdum 0 Faltoso

430738 Maikesse Andrieli de Souza e Souza 0 Faltoso

430185 Mayara Simplicio Fagundes 0 Faltoso

432669 Milena Queiroz da Silva 0 Faltoso

441213 Nicole Teixeira Franco Paim 0 Faltoso

441267 Piero Kauã Lopes Rodrigues da Silva 0 Faltoso

425496 Ranielly dos Santos Pinheiro 0 Faltoso

426852 Renata Flores Flores 0 Faltoso

427631 Roberta Antonielli Fróis da Luz 0 Faltoso

441759 Roselaine Silva de Castro 0 Faltoso

427598 Tiffany Catharina Reiter Peralta 0 Faltoso

432104 Verônica Oliveira Boanova 0 Faltoso

427883 William Gabriel Souza Vieira 0 Faltoso

427191 Willian Souza Soares 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 435641 Alice Berthold da Cunha 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 427047 Denilson de Lima Gonçalves 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 438943 Renata Oliveira Schäfer 21 Aprovado

4 429644 Luis Fernando Krever de Oliveira 21 Aprovado

5 426507 Werner Iung de Oliveira 20 Aprovado

6 440399 Giovanna Borba da Silva 20 Aprovado

7 427795 Lucas Alves Prettes 20 Aprovado

8 426817 Isabella Lira Lanes Oppa de Almeida 20 Aprovado

9 435237 Rafaela de Azevedo Ramos 19 Excedente

10 435421 Gabriel Soares Carvalho 19 Excedente

11 442012 Lilian Aparecida Silva de Matos 19 Excedente

12 433586 Maria Jociely de Almeida Gomes 18 Excedente

13 435248 Gabriele Sampaio Botelho 18 Excedente

14 425967 Laura Milena da Silva Bortoli 18 Excedente

15 430552 Karina Nunes Vieira 18 Excedente

16 430105 Giovana da Silva Guimarães 18 Excedente

17 442551 Adrian D'ávila Lopes 18 Excedente

18 425810 Julia Terezinha Teixeira Costa 18 Excedente

19 429376 Wendryo Raphael Finkenauer Vieira 17 Excedente

20 425547 Érica Rosa da Silva 17 Excedente

21 436216 Eduarda de Abreu Santos 17 Excedente

22 428039 Rafael Kauã de Oliveira Fonseca 17 Excedente

23 427058 Caroline Stephany Xavier de Souza 16 Excedente

24 441499 Isadora dos Santos Alves 16 Excedente

25 434391 Sophia Carvalho Neves 16 Excedente

26 427180 Juliana Gonçalves Nogueira da Silva 16 Excedente

27 438690 Isadora Machado Conceição 15 Excedente

28 426753 Thais Araujo de Oliveira 15 Excedente

29 432274 Pâmela Ketlyn Ribeiro Borges 15 Excedente

30 427594 Luiza Nobre de Oliveira 14 Excedente

31 427737 Alice Zanin 13 Excedente

32 435698 Vinicios Silva Santos 13 Excedente

33 437773 Nicole Dorneles Pires 12 Excedente

34 443131 Estevam Souza dos Santos 12 Excedente

35 442129 Gabriela Fallavena Gonçalves 12 Excedente

36 435390 Manuela Lanzarini dos Santos 9 Excedente

435411 Agnes Leal de Freitas 0 Faltoso

443061 Anita Baltezan Ferreira 0 Faltoso

436333 Bernardo Miranda Cardoso 0 Faltoso

441331 Djenifer Katielly da Rocha Oleques 0 Faltoso

438881 Gabriel Correa Godoy 0 Faltoso

439258 Hernani Santos de Oliveira 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

440113 Letícia Rodrigues Verdum 0 Faltoso

432669 Milena Queiroz da Silva 0 Faltoso

425496 Ranielly dos Santos Pinheiro 0 Faltoso

427598 Tiffany Catharina Reiter Peralta 0 Faltoso

427883 William Gabriel Souza Vieira 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 426697 Guilherme Armesto Job 22 Aprovado

2 429226 Alice Hammes de Almeida 19 Aprovado

3 439535 Laysa Raieli Batista Rodrigues 14 Excedente

4 425503 Carlos Eduardo Armesto Job 9 Excedente

441267 Piero Kauã Lopes Rodrigues da Silva 0 Faltoso

427191 Willian Souza Soares 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 429360 Adrian Nunes de Carvalho 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 426233 João Luís Bilato Dorneles 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 429722 Manuela da Rosa Azeredo 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 430399 Arthur de Lima Sippel 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 439817 Andrielly Saraiva de Araujo 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 435492 Robert Alves Ferraz 22 Aprovado

7 435046 Lucas de Avila Luiz 22 Aprovado

8 432277 Rafael Souza dos Santos 21 Aprovado

9 427010 Ana Lidia Marques Barbo 21 Aprovado

10 434803 Juliana Müller de Freitas 20 Aprovado

11 427559 Argus Souza Nebauer 20 Aprovado

12 426785 Marjanna Barczak da Silva Carpes 20 Excedente

13 428298 Luiggi Giuseppe Bitencourt Bortolini 20 Excedente

14 437768 Mariana de Oliveira Luzia 19 Excedente

15 435442 Leonardo Lacerda da Costa 19 Excedente

16 425963 Lívia Ávila Monteiro 19 Excedente

17 428618 Allan Ribeiro Pfingstag 18 Excedente

18 438846 Mateus Peres Lopes 18 Excedente

19 442754 Robson Queiroz Veiga 17 Excedente

20 435383 Caroline Pereira da Silva Soares 16 Excedente

21 440751 Laura Vicente da Silva de Albuquerque 15 Excedente

22 438592 Enriko Medeiros Freitas 14 Excedente

23 437620 Mauricio Tavares Flores 14 Excedente

24 427231 Stephany Marques Vieira de Oliveira 14 Excedente

25 438591 Rafaela Teixeira Fanfa 14 Excedente

26 436046 Gabrielly Pereira Silva 13 Excedente

27 440516 Cristhyan Alff de Quadros 12 Excedente

28 425899 Cauã Dornelles da Roda 9 Excedente

441627 Camila Lucas Ramos 0 Faltoso

428798 Camilly Vieira Fusieger 0 Faltoso

441624 Carina Lucas Ramos 0 Faltoso

442006 Débora de Lara Chilatz 0 Faltoso

430185 Mayara Simplicio Fagundes 0 Faltoso

441213 Nicole Teixeira Franco Paim 0 Faltoso

441759 Roselaine Silva de Castro 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 429318 Bárbara Lopes Nobre de Souza 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 427488 Guilherme Leite da Silva 20 Aprovado

3 434046 Lucas Moura Gonçalves 20 Aprovado

4 436349 Marina Pilger de Souza 18 Excedente

5 428678 Hilary Soares Furtado de Oliveira 14 Excedente

427708 Jeniffer da Silva Rodrigues 0 Faltoso

436307 Kauan Henry de Oliveira Noronha 0 Faltoso

427713 Leonardo Alves da Silva 0 Faltoso

427631 Roberta Antonielli Fróis da Luz 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

425527 Gabriela Pereira da Rocha 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 429721 Ana Maria Nikititz de Aguiar 30 Aprovado

2 425555 Eduardo Botelho do Espírito Santo 28 Aprovado

3 431730 José Vitor das Chagas Pires 27 Aprovado

4 433075 Henrique Machado Guimarães 25 Aprovado

5 426188 Pablo Aires dos Santos 24 Aprovado

6 428435 Luara Tonin Cazarotto 24 Aprovado

7 436810 Julia Silva Costa 23 Aprovado

8 441919 Carlos Eduardo Trarbach da Rosa 23 Aprovado

9 427382 Rafaela Francielle Silva de Souza 22 Aprovado

10 431815 Andrey Rodrigues Nogueira 22 Aprovado

11 428747 Leonardo Kappel Rodrigues 22 Aprovado

12 430137 Eduarda de Vargas Lopes 22 Aprovado

13 432667 João Pedro Hammes Pacheco 22 Aprovado

14 427744 Arthur da Cruz Collovini Silveira 22 Aprovado

15 432371 Manuella Rocha da Cunha 21 Aprovado

16 438359 Sofia Vargas dos Santos 21 Aprovado

17 441753 Lucas Gottschalk Silva Vieira da Cunha 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 439645 João Manoel Pereira de Lima 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 426795 Cecília da Silva Tassoni 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 427607 Débora Heloisi Guimarães de Almeida 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 442633 Naizade Regina Hammes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 438356 Isadora Lenzzi Zanella 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 429884 Frederico Timotheo dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 436210 Pedro Andrade Rodrigues 19 Excedente

25 425951 Andriws Colaço da Silva 19 Excedente

26 429969 Thaissa Lorrana Naatz de Souza 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 436724 Leonardo Machado Lopes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 436497 Gabriel de Souza Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 425915 Eduarda Silveira Cardoso 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 430699 Aurora Amengual Focques Soares 18 Excedente

31 427424 Yuri Viacava Dure de Almeida 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 425711 Felipe Marques de souza 18 Excedente

33 436770 Sara Pricila Fortes Costa 18 Excedente

34 442944 Eduarda Colares de Oliveira 18 Excedente

35 426549 Rafael Amaral Vieira 18 Excedente

36 432633 Eduarda Gomes Dutra 18 Excedente

37 432271 Gabriela da Rocha Leites 17 Excedente

38 440510 Henrique Forte dos Santos Michelsen 17 Excedente

39 427893 Kayse Rosa Gianichini Silveira 17 Excedente

40 437892 Murilo da Silva Corrêa 17 Excedente

41 434977 Vitória Fidêncio da Silva 17 Excedente

42 426678 Rafael da Rocha Rosa 17 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

43 441253 Mariana Pizzio Mattos 17 Excedente

44 442021 Daniel Flores Botelho 17 Excedente

45 427504 Judy de Alemeida Lopes 17 Excedente

46 437518 Kauani de Oliveira Baccin 17 Excedente

47 425809 Gabriel dos Santos Souza 17 Excedente

48 439173 Isadora de Lima Pereira 16 Excedente

49 428590 Tamires Dorneles Oliveira 16 Excedente

50 426548 Luana Luz de Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 438896 Luisa Braga Wiedenhoft 16 Excedente

52 437015 Eduardo Silveira Silva 16 Excedente

53 435433 Danielli Martins Borba 16 Excedente

54 432510 Ryan Endrigo Chaves Santos 16 Excedente

55 440638 Frederico Holz Becker 16 Excedente

56 439804 Eshley da Rosa Lemos 16 Excedente

57 425597 Matheus Alves da Silva 16 Excedente

58 429294 Júlia Nogueira do Rio 16 Excedente

59 441735 Pamela Eduarda Schmitt 16 Excedente

60 426284 Rebeca Geret da Silva 15 Excedente

61 425738 Luisa Rosynski Lacerda 15 Excedente

62 426413 Nathan Souza da Silva 15 Excedente

63 425563 Stephany da Trindade Veiga Neumann 15 Excedente

64 431837 Bruna Tassoni da Silva 15 Excedente

65 426687 Isadora Oliveira Reichel 15 Excedente

66 427142 Thaissa Vargas da Silva 15 Excedente

67 434757 Nicoli de Oliveira Siqueira 14 Excedente

68 442756 Raiane Coelho Espindola 14 Excedente

69 435987 Marina Tassoni Wildfaier 14 Excedente

70 429347 Arthur Tolotti Esquinatti 14 Excedente

71 433071 Vitoria Bressan Debom 14 Excedente

72 429608 Chrystian Hugo Biagin Guterres 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

73 431131 Matheus da Silva Schmitt 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

74 434928 Juliana Boanova 13 Excedente

75 428499 Nicole Pereira Lopes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

76 429838 Ester Gama Porcher 13 Excedente

77 441502 Kauã Trindade dos Santos 13 Excedente

78 428998 Julia Vitória Ataides Dias 12 Excedente

79 440332 Victoria de Souza Barth 12 Excedente

80 436381 Vitória Naiara Pureza Leão 12 Excedente

81 440204 Eduarda Gonçalves Alves 12 Excedente

82 427954 Jordana Carvalho da Silva 11 Excedente

83 427173 Gustavo de Souza Mazetti 11 Excedente

84 437972 César de Lara Nunes 11 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

85 438532 Pedro Henrique do Amaral Janoski 10 Excedente

86 442378 Leonardo Almeida dos Santos 9 Excedente

436767 Andriele freitas de castro 0 Faltoso

428639 Daniel de Jesus Ritter 0 Faltoso

439431 Gabriele dos Santos Godoy 0 Faltoso

438854 Leonardo Cezar Gauss 0 Faltoso

430003 Leonardo de Lima Pereira 0 Faltoso

436906 Liliane Amaral Nunes 0 Faltoso

427850 Lucilia Fantin Ribeiro 0 Faltoso

427682 Luis Felipe da Silva 0 Faltoso

432604 Vinicius Ramos Gobbe 0 Faltoso

429268 Vitória Eduarda Silva Silva 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 431730 José Vitor das Chagas Pires 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 428435 Luara Tonin Cazarotto 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 427382 Rafaela Francielle Silva de Souza 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 432667 João Pedro Hammes Pacheco 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 441753 Lucas Gottschalk Silva Vieira da Cunha 21 Aprovado

6 439645 João Manoel Pereira de Lima 21 Aprovado

7 442633 Naizade Regina Hammes 20 Aprovado

8 436724 Leonardo Machado Lopes 19 Aprovado

9 427424 Yuri Viacava Dure de Almeida 18 Aprovado

10 425711 Felipe Marques de souza 18 Excedente

11 436770 Sara Pricila Fortes Costa 18 Excedente

12 442944 Eduarda Colares de Oliveira 18 Excedente

13 432271 Gabriela da Rocha Leites 17 Excedente

14 434977 Vitória Fidêncio da Silva 17 Excedente

15 441253 Mariana Pizzio Mattos 17 Excedente

16 427504 Judy de Alemeida Lopes 17 Excedente

17 425809 Gabriel dos Santos Souza 17 Excedente

18 439173 Isadora de Lima Pereira 16 Excedente

19 428590 Tamires Dorneles Oliveira 16 Excedente

20 432510 Ryan Endrigo Chaves Santos 16 Excedente

21 426284 Rebeca Geret da Silva 15 Excedente

22 425563 Stephany da Trindade Veiga Neumann 15 Excedente

23 427142 Thaissa Vargas da Silva 15 Excedente

24 434757 Nicoli de Oliveira Siqueira 14 Excedente

25 435987 Marina Tassoni Wildfaier 14 Excedente

26 429347 Arthur Tolotti Esquinatti 14 Excedente

27 429838 Ester Gama Porcher 13 Excedente

28 428998 Julia Vitória Ataides Dias 12 Excedente

29 436381 Vitória Naiara Pureza Leão 12 Excedente

30 440204 Eduarda Gonçalves Alves 12 Excedente

31 437972 César de Lara Nunes 11 Excedente

439431 Gabriele dos Santos Godoy 0 Faltoso

438854 Leonardo Cezar Gauss 0 Faltoso

436906 Liliane Amaral Nunes 0 Faltoso

432604 Vinicius Ramos Gobbe 0 Faltoso

429268 Vitória Eduarda Silva Silva 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 429969 Thaissa Lorrana Naatz de Souza 19 Aprovado

2 426548 Luana Luz de Oliveira 16 Aprovado

3 439804 Eshley da Rosa Lemos 16 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 425555 Eduardo Botelho do Espírito Santo 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 433075 Henrique Machado Guimarães 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 436810 Julia Silva Costa 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 441919 Carlos Eduardo Trarbach da Rosa 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 431815 Andrey Rodrigues Nogueira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 427744 Arthur da Cruz Collovini Silveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 432371 Manuella Rocha da Cunha 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 438359 Sofia Vargas dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 426795 Cecília da Silva Tassoni 21 Aprovado

10 427607 Débora Heloisi Guimarães de Almeida 20 Aprovado

11 438356 Isadora Lenzzi Zanella 20 Aprovado

12 429884 Frederico Timotheo dos Santos 20 Aprovado

13 436497 Gabriel de Souza Silva 19 Aprovado

14 425915 Eduarda Silveira Cardoso 18 Aprovado

15 430699 Aurora Amengual Focques Soares 18 Excedente

16 426549 Rafael Amaral Vieira 18 Excedente

17 427893 Kayse Rosa Gianichini Silveira 17 Excedente

18 437892 Murilo da Silva Corrêa 17 Excedente

19 426678 Rafael da Rocha Rosa 17 Excedente

20 442021 Daniel Flores Botelho 17 Excedente

21 437518 Kauani de Oliveira Baccin 17 Excedente

22 425597 Matheus Alves da Silva 16 Excedente

23 429294 Júlia Nogueira do Rio 16 Excedente

24 425738 Luisa Rosynski Lacerda 15 Excedente

25 426413 Nathan Souza da Silva 15 Excedente

26 431837 Bruna Tassoni da Silva 15 Excedente

27 427173 Gustavo de Souza Mazetti 11 Excedente

28 442378 Leonardo Almeida dos Santos 9 Excedente

436767 Andriele freitas de castro 0 Faltoso

428639 Daniel de Jesus Ritter 0 Faltoso

430003 Leonardo de Lima Pereira 0 Faltoso

427850 Lucilia Fantin Ribeiro 0 Faltoso

427682 Luis Felipe da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 428499 Nicole Pereira Lopes 13 Aprovado
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 431131 Matheus da Silva Schmitt 14 Aprovado
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 429608 Chrystian Hugo Biagin Guterres 14 Aprovado
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 425696 Monique Lopes Martins 29 Aprovado

2 429024 Augusto Oliveira Souza 28 Aprovado

3 429033 Pedro Henrique Ramazzini Ferreira 28 Aprovado

4 428419 Nícolas Rodrigues Leão 28 Aprovado

5 443201 Heitor Goveia de Souza 28 Aprovado

6 442336 André Daniel Ribeiro Schwantes 25 Aprovado

7 433344 Júlia Gonzalez de Araujo Costa 25 Aprovado

8 436628 Lorenzo de Castro Tenroller 24 Aprovado

9 436351 Vinícius Rodrigues da Silva 24 Aprovado

10 439035 Eduarda Morais de Lemos 23 Aprovado

11 429559 Roberta Saint-pierre Pedroso 23 Aprovado

12 438068 Lucas Pires da Silva 23 Aprovado

13 431194 Aline Menezes da Silva Pinheiro 22 Aprovado

14 436817 Nathalia Souza de Oliveira 22 Aprovado

15 428224 Leonardo Fagundes Padilha Abrahao 22 Aprovado

16 427460 Manoela Lopes Szortika 22 Aprovado

17 436577 Andriel Natan de Oliveira Brum 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 432732 Lucas Oliveira Almeida 21 Excedente

19 431342 Paolla Castro de Matos 21 Excedente

20 436508 Christian Luca Santos de Souza 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 426604 Alessandra Freitas Pacheco 20 Excedente

22 426103 Caio Krummenauer 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 441824 Vitor Luis Silva Gonçalves 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 425737 Michael Wisniewski Teixeira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 439717 Emílio Pfingstag de Ávila 20 Excedente

26 436594 Moisés Ubatuba Rojas Aversa 19 Excedente

27 442517 Kevyn D'ávila Lopes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 429359 Gabriel dos Santos Carvalho 19 Excedente

29 436864 Nicolas Cainã Costa da Silva 19 Excedente

30 425449 Pedro Henrique Rodrigues Miranda de Almeida 19 Excedente

31 431719 GABRIEL FERNANDES DISIUTA 18 Excedente

32 429652 Mellany Souza dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 428897 Felipe Hartmann Machado Leote 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 429550 Weslley Santos de Lima 18 Excedente

35 436390 Luis Gustavo Correa Leal de Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 435227 João Pedro Varzim de Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 427758 Carlos Eduardo Chaves Pereira 18 Excedente

38 434081 Nicolas de Avila Souza 18 Excedente

39 437830 Erick Souza Vieira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 427459 João Pedro Souza Correa 18 Excedente

41 443036 Yuri Silva de campos 18 Excedente

42 441288 Marcos Serpa Propp 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

43 443157 Fernando Pechegodivski Medeiros Almeida 17 Excedente

44 441584 Eduarda Koller 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 430917 Richard dos Santos Araujo 17 Excedente

46 429317 Inácio da Silva Lopes 17 Excedente

47 426833 Verônika Pokorski da Silva 17 Excedente

48 426713 Andriéle Moraes de Oliveira 17 Excedente

49 433115 Vitória Silveira Furtado 17 Excedente

50 433572 Rafaela Corrêa Ferreira 16 Excedente

51 443175 Lucas Souza da Rocha 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 427942 Suélen Lampert 16 Excedente

53 442400 Jesiel da Silva de Oliveira 16 Excedente

54 439558 Ana Luizy Ribeiro Ramos da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

55 430708 Davi Nunes Lacerda 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

56 438269 Joana Luisa Bilato Dorneles 16 Excedente

57 441649 Larissa da Silva Pereira 16 Excedente

58 435691 Deivid Peixoto Araujo 16 Excedente

59 433924 Rhyan Murilo Bitencourt Lima 16 Excedente

60 428268 Caetano da Luz Barbosa 16 Excedente

61 434810 Júlia Leites Serpa 15 Excedente

62 438604 Eduarda Avila da Silveira 15 Excedente

63 428901 Luis Henrique de Avila Silveira 15 Excedente

64 428055 Ana Cláudia Abrahao Vargas 15 Excedente

65 441978 Christian Luís Rudek 15 Excedente

66 426457 Giullya Leiria Chaves 15 Excedente

67 435817 João Vitor de Oliveira Marques 14 Excedente

68 426856 Beatriz Tolotti da Silva 14 Excedente

69 437968 Kaleu Passos da Silva 14 Excedente

70 441192 Igor Santos dos Santos 14 Excedente

71 436998 Iva Eduarda Marques Nunes 14 Excedente

72 430069 Mariana Teixeira Muller 13 Excedente

73 434767 Igor Micael Rocha da Silva 13 Excedente

74 442652 Gustavo Damazio de Souza 13 Excedente

75 425718 Enzo Ariel Cabral Coelho 13 Excedente

76 436146 Rafael Menezes Franco 13 Excedente

77 429971 Lucas Ferreira Gonçales 13 Excedente

78 426906 Isabela Lima Silveira 12 Excedente

79 441301 Patrik Zambuja Moraes 12 Excedente

80 427025 Antônio Bonatto de Menezes 12 Excedente

81 435713 Rhayssa Pereira da Silva 12 Excedente

82 430082 Maria Eduarda Santos da Silva 12 Excedente

83 430689 Lucas Adriano Ferreira Vilhalba 12 Excedente

84 441068 João Vithor de Almeida Silva 12 Excedente
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

85 429104 Carlos Henrique Pimentel Soares 12 Excedente

86 436077 Ryan Souza da Silva 12 Excedente

87 439712 João Vitor Ignacio do Calmo 11 Excedente

88 431762 Elen Helena Oliveira da Silveira 11 Excedente

89 427765 Bruno Tavares Nunes de Souza 11 Excedente

90 441817 Lucas de Borba Jardim 11 Excedente

91 434343 Carlos Eduardo Saraiva dos Santos 11 Excedente

92 434142 Gabriel Reyes Boanova 10 Excedente

93 429718 Danielly Dill da Silva 10 Excedente

94 429415 Luis Henrique Scienza Fonseca 10 Excedente

95 434800 Nycollas Eduardo Souza Krigger 9 Excedente

96 431259 João Vitor Botelho Costa 9 Excedente

433186 Alan Eduardo de Souza Leite 0 Faltoso

438811 Ãndreos Henrique Dummer de Souza 0 Faltoso

436940 Bernardo da Silva Treméa 0 Faltoso

430661 Brendha Oliveira de Castilhos 0 Faltoso

430143 Carlos Eduardo Correia Valente 0 Faltoso

436045 Crislaine Hasllen de Amorin 0 Faltoso

434968 Keissy Soares Martins 0 Faltoso

433612 Maiany dos Santos Porto 0 Faltoso

429589 Marcos Aliank Melo Pereira 0 Faltoso

435953 Matheus Figueiró das Neves 0 Faltoso

438684 Murilo da Silva Proppe 0 Faltoso

427918 Paulo Ricardo Silva Lopes 0 Faltoso

428428 Paulo Rogerio Moraes da Luz 0 Faltoso

434271 Pedro Naj Machado de Oliveira 0 Faltoso

436236 Ryan Machado da Silva 0 Faltoso

442041 Tauana Souza da Silva 0 Faltoso

442415 Thiago Duarte Pereti 0 Faltoso

430088 Victor Márcio Ferreira da Silva 0 Faltoso

427360 Vitória da Silva Vianna 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 425696 Monique Lopes Martins 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 436351 Vinícius Rodrigues da Silva 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 438068 Lucas Pires da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 436817 Nathalia Souza de Oliveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 426103 Caio Krummenauer 20 Aprovado

6 441824 Vitor Luis Silva Gonçalves 20 Aprovado

7 425737 Michael Wisniewski Teixeira 20 Aprovado

8 442517 Kevyn D'ávila Lopes 19 Aprovado

9 429652 Mellany Souza dos Santos 18 Aprovado

10 428897 Felipe Hartmann Machado Leote 18 Aprovado

11 427758 Carlos Eduardo Chaves Pereira 18 Excedente

12 434081 Nicolas de Avila Souza 18 Excedente

13 443036 Yuri Silva de campos 18 Excedente

14 443157 Fernando Pechegodivski Medeiros Almeida 17 Excedente

15 430917 Richard dos Santos Araujo 17 Excedente

16 426833 Verônika Pokorski da Silva 17 Excedente

17 426713 Andriéle Moraes de Oliveira 17 Excedente

18 427942 Suélen Lampert 16 Excedente

19 438269 Joana Luisa Bilato Dorneles 16 Excedente

20 441649 Larissa da Silva Pereira 16 Excedente

21 435691 Deivid Peixoto Araujo 16 Excedente

22 441978 Christian Luís Rudek 15 Excedente

23 441192 Igor Santos dos Santos 14 Excedente

24 442652 Gustavo Damazio de Souza 13 Excedente

25 435713 Rhayssa Pereira da Silva 12 Excedente

26 430082 Maria Eduarda Santos da Silva 12 Excedente

27 430689 Lucas Adriano Ferreira Vilhalba 12 Excedente

28 429104 Carlos Henrique Pimentel Soares 12 Excedente

29 436077 Ryan Souza da Silva 12 Excedente

30 431762 Elen Helena Oliveira da Silveira 11 Excedente

31 441817 Lucas de Borba Jardim 11 Excedente

32 429415 Luis Henrique Scienza Fonseca 10 Excedente

438811 Ãndreos Henrique Dummer de Souza 0 Faltoso

430661 Brendha Oliveira de Castilhos 0 Faltoso

436045 Crislaine Hasllen de Amorin 0 Faltoso

434968 Keissy Soares Martins 0 Faltoso

429589 Marcos Aliank Melo Pereira 0 Faltoso

427918 Paulo Ricardo Silva Lopes 0 Faltoso

427360 Vitória da Silva Vianna 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 428419 Nícolas Rodrigues Leão 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 437830 Erick Souza Vieira 18 Aprovado

3 443175 Lucas Souza da Rocha 16 Aprovado

4 426856 Beatriz Tolotti da Silva 14 Excedente

5 437968 Kaleu Passos da Silva 14 Excedente

6 431259 João Vitor Botelho Costa 9 Excedente

430088 Victor Márcio Ferreira da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 443201 Heitor Goveia de Souza 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 442336 André Daniel Ribeiro Schwantes 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 436628 Lorenzo de Castro Tenroller 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 436508 Christian Luca Santos de Souza 21 Aprovado

5 436390 Luis Gustavo Correa Leal de Oliveira 18 Aprovado

6 435227 João Pedro Varzim de Oliveira 18 Aprovado

7 441288 Marcos Serpa Propp 17 Aprovado

8 441584 Eduarda Koller 17 Aprovado

9 439558 Ana Luizy Ribeiro Ramos da Silva 16 Aprovado

10 433924 Rhyan Murilo Bitencourt Lima 16 Excedente

11 428268 Caetano da Luz Barbosa 16 Excedente

12 434810 Júlia Leites Serpa 15 Excedente

13 438604 Eduarda Avila da Silveira 15 Excedente

14 428055 Ana Cláudia Abrahao Vargas 15 Excedente

15 435817 João Vitor de Oliveira Marques 14 Excedente

16 436998 Iva Eduarda Marques Nunes 14 Excedente

17 430069 Mariana Teixeira Muller 13 Excedente

18 434767 Igor Micael Rocha da Silva 13 Excedente

19 441301 Patrik Zambuja Moraes 12 Excedente

20 439712 João Vitor Ignacio do Calmo 11 Excedente

21 434343 Carlos Eduardo Saraiva dos Santos 11 Excedente

22 434142 Gabriel Reyes Boanova 10 Excedente

23 434800 Nycollas Eduardo Souza Krigger 9 Excedente

433186 Alan Eduardo de Souza Leite 0 Faltoso

436940 Bernardo da Silva Treméa 0 Faltoso

433612 Maiany dos Santos Porto 0 Faltoso

442041 Tauana Souza da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 439035 Eduarda Morais de Lemos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 431194 Aline Menezes da Silva Pinheiro 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 436577 Andriel Natan de Oliveira Brum 21 Aprovado

4 430708 Davi Nunes Lacerda 16 Aprovado

5 436146 Rafael Menezes Franco 13 Excedente
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

438684 Murilo da Silva Proppe 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 432285 Natalia Ramazzini Lindner 27 Aprovado

2 432163 Gabriel Araujo Ribeiro 26 Aprovado

3 430424 João Batista Lopes da Rosa 25 Aprovado

4 435848 Elias Augusto Herber de Souza 24 Aprovado

5 425732 Briely Preussler Brasil 24 Aprovado

6 429642 Alisson Luís Silveira Abreu 24 Aprovado

7 432291 Nathália Zagonel de Almeida 22 Aprovado

8 441202 Thiago Gomes Freitas 21 Aprovado

9 440657 Luiz Alberto Luiz Mingurre 21 Aprovado

10 428782 Eliezér Kappel Felles 21 Aprovado

11 432313 Pietro Vinicius Borges Pereira 21 Aprovado

12 429292 Gregory da Silva Moraes 21 Aprovado

13 427591 Ghayan Guilherme Oliveira Rusch 21 Aprovado

14 432294 Micael Schmidt Serpa 20 Aprovado

15 439978 Marllon Freitas Fernandes 20 Aprovado

16 432272 Vitória Simon de Souza 19 Aprovado

17 429462 Gabriel Arruda Paim 19 Excedente

18 428796 Estér Kappel Felles 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 433167 João Victor Disiuta Goes 19 Excedente

20 430328 Marcos Rodrigues Martins 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 439745 Henrique Colares da Rocha 19 Excedente

22 427746 Bruno Vicente Conrad da Costa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 442996 Daniel Colares de Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 432279 João Vitor Milbradt Belo 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 426714 Wellington da Silva Martins 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 435225 Gustavo da Conceição Freitas 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 430073 João Eduardo Machado do Nascimento 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 441470 Raynara Nogueira Dias 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 429066 Rafael Pinheiro Porto Saturnino 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 429181 Gustavo Marchant Silva da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 440325 Gyovanna Amaral Medeiros da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 441558 Kauê Witter Botelho 17 Excedente

33 429664 Gabrielly Hampe Salvador 17 Excedente

34 427546 Letícia Machado da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 430557 Laura Avila Martins 17 Excedente

36 436005 Gabriella Rodrigues Henriquez 16 Excedente

37 442560 Eduardo Chaves Freitas 16 Excedente

38 440975 Carolina da Silva Martins 16 Excedente

39 426672 Gustavo Garcia Ronsani 16 Excedente

40 443205 Pedro Henrique Costa Santos 16 Excedente

41 432126 Laiza Gabriele Baptista da Silva 16 Excedente

42 427357 Rayana Triunfo dos Santos 16 Excedente
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

43 426850 Ana Heliza de Oliveira Ventura 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 426099 Tiago Vieira de Vargas 15 Excedente

45 438137 Rafael Vargas Teixeira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 431846 Matheus Vieira Oliveira 15 Excedente

47 431182 Bianca Sanches de Oliveira 15 Excedente

48 427243 Vitor Benites Martin Tonini 15 Excedente

49 429079 Fernanda Afonso 15 Excedente

50 431640 Maria Cristina Oliveira da Silva 15 Excedente

51 437577 Fernanda Souza da Rosa 15 Excedente

52 426893 Maria Carolina Cabral da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 433444 Arthur Ramos de Quevedo 15 Excedente

54 440515 Rhuan Muniz dos Santos 15 Excedente

55 431092 Eduardo Monteiro Bertola 15 Excedente

56 432290 Elias Rafael Tavares da Silva 14 Excedente

57 440611 Marco Matheus Filgueiras Santos 14 Excedente

58 425586 Mariana Cardoso de Souza 14 Excedente

59 431678 Maria Eduarda Tassoni Barreto 14 Excedente

60 429319 Samuel Tolotti Abrahão 14 Excedente

61 425785 Pedro Rodrigues Pedreira 14 Excedente

62 436037 Jadson Filipi Nunes Vargas 14 Excedente

63 426470 Pedro Henrique Bonilha de Abreu 14 Excedente

64 427236 Alexsandro Mazui Pinto 13 Excedente

65 432700 Murilo Pagliarini Sozo 13 Excedente

66 427150 Karima Saded Din de Souza 13 Excedente

67 428348 Emilim Centeno Arraes 13 Excedente

68 439596 Kauhan Lopes de Menezes 13 Excedente

69 432135 Diogo Baptista da Silva 12 Excedente

70 439774 Bruno da Conceição Silveira 12 Excedente

71 426771 Anthony de Lima Marques 12 Excedente

72 441292 Dhionatan de Souza 12 Excedente

73 442435 João Vitor Pires de Oliveira 12 Excedente

74 425544 Pedro Santos Beux 12 Excedente

75 428571 Ana Beatriz Noronha Alves 11 Excedente

76 436709 Felipe Silva de Melo 11 Excedente

77 427211 Andriele da Silva Pacheco 11 Excedente

78 438037 Luís Eduardo da Silva Lino 11 Excedente

79 430451 Iuri Luiz Flores de Oliveira 11 Excedente

80 429065 Ruan da Silva Colvero 10 Excedente

81 437431 Manuela Melo Teichinkoski 9 Excedente

82 434860 Cauã Moriel Machado Costa 9 Excedente

83 441527 Gabriela de Souza Machado 8 Excedente

84 436450 Luthiane de Quadros Abreu 8 Excedente
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

85 438420 Otávio Moura de Sá 8 Excedente

432674 Arthur Hammes Pacheco 0 Faltoso

430009 Cláudio Lucas Castilho de Souza 0 Faltoso

427799 Diogo Lago Sezimbra 0 Faltoso

429855 Elian Borges dos Santos 0 Faltoso

425541 Gabrielly Silva Brasil 0 Faltoso

441516 Gilberto Xavier Junior 0 Faltoso

428053 João Gabriel Portes Chimendes Silva 0 Faltoso

443216 José Miguel Maciel da Silva 0 Faltoso

425575 Juliana dos Santos Ribeiro da Silva 0 Faltoso

432420 Leonardo de Carvalho Silveira 0 Faltoso

431110 Leonardo Nascimento Silva 0 Faltoso

429345 Lucas Adriano Saturnino dos Santos 0 Faltoso

425687 Natanael Wissmann 0 Faltoso

427867 Paulo Wenysson Goulart de Souza 0 Faltoso

440618 Silvia Silva Filgueiras 0 Faltoso

435898 Vitória dos Santos Canabarro 0 Faltoso

441789 Vitória Vieira da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 432285 Natalia Ramazzini Lindner 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 430424 João Batista Lopes da Rosa 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 435848 Elias Augusto Herber de Souza 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 425732 Briely Preussler Brasil 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 428782 Eliezér Kappel Felles 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 432294 Micael Schmidt Serpa 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 428796 Estér Kappel Felles 19 Aprovado

8 427746 Bruno Vicente Conrad da Costa 19 Aprovado

9 442996 Daniel Colares de Oliveira 18 Aprovado

10 435225 Gustavo da Conceição Freitas 18 Aprovado

11 430073 João Eduardo Machado do Nascimento 18 Aprovado

12 427546 Letícia Machado da Silva 17 Aprovado

13 436005 Gabriella Rodrigues Henriquez 16 Excedente

14 440975 Carolina da Silva Martins 16 Excedente

15 427357 Rayana Triunfo dos Santos 16 Excedente

16 426099 Tiago Vieira de Vargas 15 Excedente

17 429079 Fernanda Afonso 15 Excedente

18 431640 Maria Cristina Oliveira da Silva 15 Excedente

19 437577 Fernanda Souza da Rosa 15 Excedente

20 425586 Mariana Cardoso de Souza 14 Excedente

21 431678 Maria Eduarda Tassoni Barreto 14 Excedente

22 429319 Samuel Tolotti Abrahão 14 Excedente

23 427150 Karima Saded Din de Souza 13 Excedente

24 426771 Anthony de Lima Marques 12 Excedente

25 441292 Dhionatan de Souza 12 Excedente

26 442435 João Vitor Pires de Oliveira 12 Excedente

27 427211 Andriele da Silva Pacheco 11 Excedente

28 429065 Ruan da Silva Colvero 10 Excedente

29 441527 Gabriela de Souza Machado 8 Excedente

432674 Arthur Hammes Pacheco 0 Faltoso

427799 Diogo Lago Sezimbra 0 Faltoso

429855 Elian Borges dos Santos 0 Faltoso

443216 José Miguel Maciel da Silva 0 Faltoso

431110 Leonardo Nascimento Silva 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 429642 Alisson Luís Silveira Abreu 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 432313 Pietro Vinicius Borges Pereira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 426714 Wellington da Silva Martins 18 Aprovado

4 429181 Gustavo Marchant Silva da Silva 17 Aprovado

5 443205 Pedro Henrique Costa Santos 16 Excedente

6 432126 Laiza Gabriele Baptista da Silva 16 Excedente

7 440611 Marco Matheus Filgueiras Santos 14 Excedente

8 432135 Diogo Baptista da Silva 12 Excedente

9 428571 Ana Beatriz Noronha Alves 11 Excedente

430009 Cláudio Lucas Castilho de Souza 0 Faltoso

425687 Natanael Wissmann 0 Faltoso

427867 Paulo Wenysson Goulart de Souza 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 440657 Luiz Alberto Luiz Mingurre 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 429292 Gregory da Silva Moraes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 427591 Ghayan Guilherme Oliveira Rusch 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 439978 Marllon Freitas Fernandes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 432272 Vitória Simon de Souza 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 430328 Marcos Rodrigues Martins 19 Aprovado

7 432279 João Vitor Milbradt Belo 18 Aprovado

8 441470 Raynara Nogueira Dias 17 Aprovado

9 429066 Rafael Pinheiro Porto Saturnino 17 Aprovado

10 440325 Gyovanna Amaral Medeiros da Silva 17 Aprovado

11 429664 Gabrielly Hampe Salvador 17 Excedente

12 442560 Eduardo Chaves Freitas 16 Excedente

13 426672 Gustavo Garcia Ronsani 16 Excedente

14 431846 Matheus Vieira Oliveira 15 Excedente

15 427243 Vitor Benites Martin Tonini 15 Excedente

16 432290 Elias Rafael Tavares da Silva 14 Excedente

17 425785 Pedro Rodrigues Pedreira 14 Excedente

18 432700 Murilo Pagliarini Sozo 13 Excedente

19 438037 Luís Eduardo da Silva Lino 11 Excedente

20 430451 Iuri Luiz Flores de Oliveira 11 Excedente

21 436450 Luthiane de Quadros Abreu 8 Excedente

22 438420 Otávio Moura de Sá 8 Excedente

425541 Gabrielly Silva Brasil 0 Faltoso

428053 João Gabriel Portes Chimendes Silva 0 Faltoso

435898 Vitória dos Santos Canabarro 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 426850 Ana Heliza de Oliveira Ventura 16 Aprovado

2 426893 Maria Carolina Cabral da Silva 15 Aprovado

3 434860 Cauã Moriel Machado Costa 9 Excedente

429345 Lucas Adriano Saturnino dos Santos 0 Faltoso

441789 Vitória Vieira da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 438137 Rafael Vargas Teixeira 15 Aprovado
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